
 
 
 

 
 
 

tel.: 482 416 011 
sychrov.rezervace@npu.cz ,www.zamek-sychrov.cz 

www.facebook.com/szsychrov 

 
listopad a prosinec 2019 

 
Zámek Sychrov je otevřen denně včetně pondělí od 10:00 do 14:00.  

Zavírací dny jsou 23., 24., 25. a 26. 12. 
 
 

Novogotický klenot Rohanů (základní okruh) 
Původní zámecké interiéry obsahující soukromá apartmá majitele zámku a jeho 

rodiny (ložnice, pracovny, toaletní pokoje) a reprezentační prostory  
(schodišťová hala, příjímací salon).  

 
 

Zlatý poklad 
Trezorová místnost s kolekcí vzácných předmětů ze sychrovských sbírek, mezi 

kterými najdeme zlacené kalichy a monstrance, slonovinové sošky, ale také kolekci 
šperkařských plastik z dílny významného českého umělce Františka Khynla.  

 
 

Z dětských pokojíčků 

Výstava panenek sběratelky Svatavy Jakoubkové, jejíž kolekce se rozrostla natolik, že 
kromě své stálé expozice ve Smržovce mohla připravit výstavu v jednom  

ze zámeckých pokojů. 
 
 

Zámecký park 
Zámecký park je v zimní sezóně uzavřen. 

 

 
 

Státní zámek Sychrov 
 

mailto:sychrov.rezervace@npu.cz
http://www.zamek-sychrov.cz/
http://www.facebook.com/szsychrov


Akce – listopad, prosinec 2019 
 

23. a 24. listopadu 2019 od 10:00, 11:00, 13:00, 14:00 a 15:00 
JAK (NE)PROVDAT PRINCEZNU 

Na předposlední listopadový víkend jsme pro návštěvníky připravili zbrusu novou 
pohádku. Pro koho se nakonec princezna rozhodne,  

když ani jeden z nápadníků pro ni není to pravé ořechové? 
Vstupné: Kč 180,-/dospělý, Kč 100,-/dítě 3-15 let, Kč 30,-/dítě do 3 let 

Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 
 

30. listopadu a 1. prosince 2019, v sobotu od 9:00 do 18:00,  
v neděli od 9:00 do 16:00 na čestném dvoře zámku 

ADVENTNÍ TRHY 
Tradiční trhy spojené s ukázkami řemesel, prodejem nejen vánočního zboží  

a bohatým programem pro děti i dospělé. Vánoční atmosféru umocní i betlém na 
zámeckém nádvoří a vánočně vyzdobené interiéry. Tento víkend bude návštěvníkům 

umožněn vstup do zámeckého parku. V případě nepřízně počasí si pořadatel 
vyhrazuje právo na změnu otevírací doby nebo programu. 

Vstupné: Kč 50,-/dospělý a Kč 30,-/dítě do 15 let,  
 

30. listopadu a 1. prosince 2019 od 10:00, 11:00, 12:00, 14:00 a 15:00 
ČERTOVSKÉ PROHLÍDKY 

Zkrácená prohlídka zámku pro děti provázená čerticí, délka prohlídky cca 30 minut. 
Celý výklad je přizpůsoben dětským návštěvníkům a neobsahuje odborné informace, 

rodiče jsou pouze jako doprovod. 
Vstupné: Kč 100,-/osoba, Kč 20,-/dítě do 3 let 
Předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz. 

 
26. prosince od 16:00 a 18:00 v zámecké galerii 

VÁNOČNÍ KONCERT – „OD KLASIKY KE KOLEDÁM“ 
Vánoční koncert dvou výjimečných souborů, Českého saxofonového  

kvarteta & Kriskros a capella, přináší skladby českých a světových autorů hudby 
klasické i populární v původním obsazení saxofonového kvarteta a vokálního 

kvinteta, které je rozšířeno o šestého člena imitujícího hudební nástroje - beatbox.     
V ceně vstupenky mají účastníci koncertu možnost prohlídky vánočně laděných 

zámeckých interiérů. Prohlídka bez výkladu proběhne po skončení koncertu. 
Vstupné: Kč 290,-/osoba, předprodej vstupenek na www.evstupenka.cz 

 
27. prosince – 5. ledna od 10:00 do 14:00 

VÁNOČNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU 
V průběhu vánočních svátků lze absolvovat prohlídku vánočně vyzdobených 

interiérů, během které na návštěvníky čekají nejen ozdobené stromečky, ale také 
historické hračky a betlémy.                                                                                           

Každý návštěvník obdrží na konci prohlídky malou pozornost.  

http://www.evstupenka.cz/

